Professor Osvaldo

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando cópias

dos contratos da Empresa Instituto Esperança que é a responsável pela administração das 3 Upas

do nosso município e caso haja outra empresa que preste serviços para esses locais cópias dos

contratos também.

Requerimento n° 2401/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO CÓPIAS DOS
CONTRATOS DA EMPRESA INSTITUTO ESPERANÇA QUE E A
RESPONSÁVEL PELA ADMINISTRAÇÃO DAS 3 UPAS DO NOSSO
MUNICÍPIO E CASO HAJA OUTRA EMPRESA QUE PRESTE
SERVIÇOS PARA ESSES LOCAIS COPIAS DOS CONTRATOS
TAMBÉM.

PROTOCOLO GERAL N° 4861/2020
Data: 28/08 2020 - Horário: 16:4'

11111111111111111H III

APROVADO 1
3 AU. 2020

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que essa empresa é a responsável pela administração das Upas de nossa cidade, para que

tenhamos acesso as cópias dos contratos. E caso haja outras empresas que prestem serviços para as Upas

de nossa cidade, também que nos envie esses contratos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia

ao Departamento Competente, solicitando cópias dos contratos da Empresa Instituto Esperança

que é a responsável pela administração das 3 Upas do nosso município e caso haja outra empresa

que preste serviços para esses locais cópias dos contratos também.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de agosto de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira,860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1